

haftanın haberleri yorumları

AYDD ANADOLU YAYINLARIYLA
DAYANIŞMA DERNEĞİ

haftalık haber bülteni

3-12-1970 Sayı: 21-22 yıl: 1
ADRES: P.K. : 238 BAKANLIKLAR-- ANKARA

ÖNÜMÜZDEKİ ENGEL FAŞİZM

Ömer TUNÇ

Geçtiğimiz günlerde emperyalizmin ve onun işbirlikçisi durumundaki siyasi iktidarın devrimciler üzerindeki faşist baskıları gittikçe şiddetlendi.

Ülkemizde, burjuva demokrasisi arkasına gizlenmiş ve kerdisini demokratik haklar şeklinde ortaya koymuş olan faşizm, nihayet açık bir şekilde ortada görülmeye başlandı.

Siyasi iktidarın ve uşağlarının, işçilerin demokratik ve sendikal haklarını ortadan kaldırmak için çıkarmak istediği 274 ve 275 sayılı sendikalar kanunu, köylülerin demokratik ve Anayasal haklarını elde etmek için giriştikleri toprak işgallerini baltalamak ve köylüleri sindirmek ve Doğu halkı üzerinde girdiği terör faaliyetleri, hepsi, bu görünümün var olan şekilleriydi.

Devrimcilerin kaleleri olan üniversitelerin açılmasıyla üniversite şehirlerinde meydana gelen olaylar, halkların özgürlüğü için savaşan devrimci gençliği faşist baskılarla sindirmek yoluna giden iktidarın son çarpınışlarıdır.

Devrimciler olarak faşizme karşı mücadelede ilk görevimiz anti-faşist mücadele için birleşmek, DEVRİMCİ HALK CEPHESİ'Nİ, anti-faşist Cepheyi oluşturmaktır.

Emperyalizmin boyunduruğu altında ki ülkemizde, halklar üzerinde var olan faşizm, devrimci mücadele geliştikçe şeklini değiştirebilmektedir. Bu yüzden faşizmin değişen yüzünü ortaya çıkarmak ve faşizme karşı mücadelede daha aktif davranmak zorundayız.

Faşizm, emperyalizmin vesayeti altındaki ülkemizde var olduğu müddetçe anti-faşist mücadelede, anti emperyalist mücadeleden ayrılamaz. Faşizme karşı mücadele ile emperyalizme karşı mücadele, ikisi bir bütündür ve mutlaka birlikte verilme lidir.



BİRLİK-DAYANIŞMA-ÖRGÜTLENME YOLUNDA
İLK HEDEF
İLKELEBİMİZİ TESBİT ETMEKTİR

Bugün Türkiye devrimci hareketi gerçek bir sosyalist partiden, İşçi Sınıfı Partisinden yoksundur. Devrimci hareket bu yüzden dağılmıştır.

Böylesi dönemlerde, yani, İşçi Sınıfı Partisi olmadığı dönemlerde, başta devrimci işçi sendikaları olmak üzere çeşitli yan örgütlere ve devrimci yayınlara önemli görevler düşer.

Gerek merkezi yayınlar, gerekse belli bir merkez etrafında örgütlenen mahalli basın eğer doğru devrimci ideolojiyi, proleter sosyalizmini benimsemişse ve işçi-köylü yığınlarına ulaşmış ve onlara doğru hedefler gösteriyorsa proleter partisini, işçi Sınıfı Partisini oluşturma yolunda önemli adımlar atar.

Ancak bugün basın denince aklı ilk gelen Bazı Ali Basını, kesinlikle burjuvazinin kontrolü altındadır. Önemli bir kesimi devrimci niteliklere sahip olan Anadolu Basını ise diğer birçok eksikliklerinin yanında örgütsüzdür, dağınmıştır.

AYDD'nin, gittikçe yoğunlaşan ilişkiler sürdürdüğü ve politik çizgileri orta sol'dan başlayarak daha sola doğru açılan, 200 gazete ile yapılan temaslar, yazışmalar, anketler sonucu ortaya çıkan neticeler şunlardır:

1) Devrimci Anadolu Yayınlarının ideolojik bir birliği yoktur. 200 gazeteden bir kısmı orta sol'dadır. Devrimci olanlar ise çeşitli ideolojik farklılıklara sahiptir.

devamı arkada -->

2) Bir-iki istisnanın dışında bütün yayınlar işçiler, köylülere yeterince ulaşamamaktadır.

3) Gazetelerin belli bir yayın programları yoktur. Genellikle düzensiz, fazlasıyla gün dolik bir yayına sahiptirler. Haberlerin ise çoğunluğu ideolojik bir kapsandan yoksundur.

4) Mahalli Basının en önemli görevlerinden biri olan "araştırma" yapılmamaktadır.

İşte AYDD'nin örgütsüzlükten sonra, tesbit ettiği en kaba eksiklikler bunlardır.

En önemli eksikliğimizin, örgütsüzlüğümüzü doldurabilmek için bütün bunları tamamlamak zorundayız. Fakat, ilk hedef ideolojik birliğin sağlanmasıdır.

Çünkü, ideolojik birliği sağlayacak ilkeler olmadan Anadolu Basınının bir örgüt çatısı altında toplanması beklenemez.

Bugüne kadar çıkardığı haber bülteniyle ve belli konularda ortak hareketi sağlamak çabalarıyla AYDD birlik ve dayanışmayı okunmuş tur. Ancak bu demek değildir ki birlik-dayanışma istenen ölçülere ulaşmıştır. Birlik ve dayanışma mutlaka karşılıklı çabalarla geliştirilmelidir. AYDD bu konuda eski çabasını devam ettirirken bundan böyle örgütlenmenin ilk şartı olan "ilkelirin tesbiti" işine girişecektir.

Birlik-dayanışma örgütlenme yolunda ilk hedef ilkelirin tesbitidir.

İdeolojik birliği sağlama yolunda önce AYDD çeşitli konularda ki görüşlerini belirtecek, daha sonra temaslar, yazışmalar ve anketler yoluyla devrimci Anadolu Yayınlarının görüşlerini alacaktır. Böylece örgütlenme yolunda en önemli adımlardan biri atılmış olacak. Yani ilke birliği sağlanacaktır.

AYDD 'den

ÖZÜR

20 sayıdır bir-iki ufak gecikmenin dışında muntazaman çıkan AYDD haftalık haber bülteni geçtiğimiz hafta ilk kez çıkmadı. Bir süredir içinde barınmakta olduğumuz bindan taşınmak zorunda kaldığımız için geçtiğimiz hafta haber bülteni ni çıkaramadık.

Yeni bir yer bulup taşındığımız için bundan sonra böyle gecikmelerin olmayacağını ümid ediyoruz.

AYDD KONGRESİ YAPILDI

Tüzüğümüz gereği kurucu, yönetici arkadaşlar geçtiğimiz hafta AYDD nin birlikli Kongresini topladılar.

Kongre sonunda yönetim kuruluna a sağda ki arkadaşlar seçildi:

Başkan: Sevil Kurdoğlu

Yazman: Selçuk Onat

Sayman: Ayşe Gülsen

Gündem sırasına göre Çalışma Raporu ve mali rapor okundu. Bugüne de ğin derneğ giren para ve harcananlar açıklandı.

YENİ ADRESİMİZ

AYDD bugüne kadar barındığı Sümer Sokak 8/A adresinden taşınmıştır. Yeni adresimiz: HANIMELİ SOKAK 5/15 SİHHİYE-ANKARA'dır.

ÖNEMLİ BİR UYARI

Defalarca hatırlatmamıza rağmen bazı gazeteler hala yazışmalarını ve yayınlarını Sümer Sokak 8/A adresine göndermektedirler. Ve ancak artık AYDD bu adresten ayrılmış olduğu için yazışmaların ve gazetelerin mutlaka P.K.238 Bakanlıklar Ankara adresine gönderilmelidir.

İKİNCİ PARTİ KLİŞE GÖNDERİLİYOR

AYDD daha ilk kuruluşunda haftalık haber bülteninin yanında klîşe göndereceğini açıklamıştı. Vaadini zi tutarak ilk kez 2 hafta önce 10 adet klîşe göndermiştik.

Bu kez 20. sayımızda açıkladığımız programa uygun olarak ikinci parti, 10 klîşe gönderiyoruz.

Bundan böyle AYDD her beş günde bir 10 adet klîşeyi Anadolu Yayınlarına göndermeye devam edecektir.

G İ N E Ç İ K A R M A S I

Hüseyin Barışseven

İkinci Dünya Savaşından sonra Afrika'yı saran Milli Kurtuluş Mücadeleleri. özel
likle 1960 yıllarında başarıyla sonuçlandı. Yirniyi aşkın ülke emperyalizmin sömü
rüsünden kurtuldu. Ancak emperyalistler tabii kaynaklar bakımından iştah açıcı, bu
ülkelerden vaz geçmiş değillerdi. Su Veyt bu biçimde bu ülkelere tekrar girmek is
teliler ve girdilerde.

Genel olarak iktisadi bakımdan güçlüklerle karşı karşıya bulunan bu ülkelere
bir kısmı seçtikleri siyasal ve iktisadi sistemlerinde sonucu emperyalistlere
tekrar kapılarını açtılar. Yine de her türlü iktisadi güçlüğü karşı koyan, emper
yalizme yüz vermeyen ülkelerde oldu. O zaman ise emperyalistler, bu ülkelerde
buldukları işbirlikçileri kışkırttılar, desteklediler. İleri küçük burjuva yöne
tinlere karşı cuntalar düzenlediler. Bir kısmında başarı kazandılar.

Bu tertiplerden en sonuncusu, zengin boksit yataklarına ve elmas, altın gibi de
ğerli madenlere sahip Gine ülkesine yapılan saldırıdır. Gine, ilerici küçük burju
va demokratların yönetimindedir. Emperyalistler bu yönetimi yıkmak için bugüne ka
dar çeşitli oyunlar tezgâhladılar. Başarısız sonuçlanan darbeye teşebbüslerinden
sonra, bir takım sınır olayları yaratıp, ülkenin enerjisini, kalkınmadan, gelişmeden
saptırıp, ilerici küçük burjuva iktidarı çatırdatıp ortadan kaldırmak istemişlerdi.
Bu tertipler başarısız olunca, yeni bir oyun daha tezgâhladılar: Gine çıkarması!
Kendi ülkesinde ve Afrika'nın Angolasi'nde, Mozambik'inde, Portekiz Ginesi'nde bü
tün halklara kan kusturan faşist Portekiz, Portekiz Ginesi'nde kullandığı kiralık
askerleri genilere doldurup Gine başkenti Konakri'yi işgale gönderdi. Çürümüş, ko
kuşmuş emperyalist düzenin gazabına uğramış, ipten kazıktan kaçan katillerden ve
canilerden devşirilen kiralık katillerin (kiralık askerlerin) Kongo Devlet Başka
rı Lumumba'nın öldürülüşü ile Küba'nın Donuzlar Körfezi çıkarmasını hatırlatan bu
işrenci faşist saldırıya Gine halkı bütün gücüyle karşı koydu, kahramanca savaştı.
Ve, bu saldırı ülkeler arası dayanışmayı perçinlemesi bakımından da dikkate de
ğerdir. Doğu Blokunun faşist Portekiz'i şiddetle protesto etmelerinin ötesinde Af
rika ülkelerinin aralarındaki dayanışmada ortaya çıkmıştır. Tüm ilerici Afrika ül
keleri saldırıya uğrayan kardeş Gine halkının sonuna kadar yanında oluklarını
bildirmişlerdir.

Tekelci kapitalizm ve burjuvazinin sınıf egemenliğinin son aşaması olan faşizm
can çekişmektedir. Saldırıların ve bizzat kendisinin sonu çok yakındır. Son sal
dırı olayı, bu gerçeği bir defa daha kanıtlanmıştır.

Mutlu ve yeni bir dünya. İnsanın insan tarafından sömürülmediği bir dünya yakın
dadır. Hem de çok yakında!

ZAFER HALKLARINDIR

Kamil Makas

Ortadoğu'da, emperyalizme ve onun işbirlikçisi iktidarlara karşı silahlı mücadele veren Filistin Fedai Örgütleri (gerillalar) ile emperyalizmin işbirlikçisi Ürdün silahlı kuvvetleri arasında yeni çatışmalar olmuştur.

Anti-emperyalist mücadele ile sınıf mücadelesi bir bütün olduğunu anlayan Filistinli Arap devrimcileri, Amerikan emperyalizminin yanında gericici Arap iktidarlara karşı da başarılı bir mücadele vermektedirler.

Son iç savaştan sonra, artık açık açık Kral Hüseyin bir yandan İsrail ile görüşürken öbür yandan da emperyalistlerle temas etmektedir. Amerikan 6. filosunun kesin desteğini alan Kral Hüseyin, en son olarak ülkesini daha iyi satabilmek için bütün Arap halklarının ortak baş düşmanı olan Amerikaya geziler düzenlemektedir.

Hedef açıktır. Hedef ortadoğu'daki devrimci mücadeleyi söndürmek, emperyalizmin bölgedeki sömürsünü devam ettirmektir.

Ancak bütün işbirlikçiler gibi Kral Hüseyinin de hevesi kursağında kalacaktır.

Zira bütün dünyada olduğu gibi Ortadoğu'da da devrimcilerin mücadelesi başarıdan başarıya ulaşmaktadır. Ortadoğu Devrimci Çemberi içinde yer alan bütün ülkelerin halkları Amerikan emperyalizmini ve onun işbirlikçilerini bölgeden kovacak ve sosyalizme doğru ilerleyeceklerdir.

Zafer mutlaka emperyalizmin sömürdüğü halklarındır.

DIŞ HABERLER

İSPANYA'DA FAŞİZME KARŞI BİRLEŞİK MÜCADELE GELİŞİYOR

Faşist İspanya iktidarına ve Amerikan emperyalizmene karşı İspanya halkının gelişen devrimci mücadelesi faşist İspanya iktidarını iyice köşeye sıkıştırdı.

Geçtiğimiz hafta genel grev için 100 binler halinde sokağa dökülen devrimci işçiler bu defa da siyasi af için protesto gösterileri yapmışlardır.

Gösteriler sırasında yiğitçe dövülen devrimci İspanya halkı faşist sürülerine gereken dersi vermiş ve 3 polis ölmüştür.

Bunun üzerine korkak bir tavşana dönen İspanya iktidarı 116 devrimci siyasi mahkumu serbest bırakmıştır.

FİLİPİNLERDE EMPERYALİZME VE İŞBİRLİKÇİLERİNE KARŞI GÖSTERİ

Geçenlerde, 1946'dan beri Filipinlerde yapılan en büyük anti-emperyalist gösteriye 100 binlerce işçi, köylü ve öğrenci katılmıştır. Göstericiler, işbirlikçi iktidarı faşist, emperyalist uşağı ve feodal olarak nitelendirmişlerdir. Protestocular halk yığınları daha sonra Amerikan elçiliğine saldırmışlardır.

NIXON AVRUPA'DA ASKERİ GÜCÜ İNDİRMEK İSTEMİYOR

Washington'dan gelen haberlere göre, Nixon hükümeti, Kongre'nin, Avrupa'da Amerika Askeri gücünü kısmak için göstermekte olduğu olağanüstü çabaya şiddetle karşı çıkmıştır.

Bu konuda Amerikan askeri yetkilileri ve Dışişleri Bakanı Rogers tarafından verilen bilgilerle hazırlanmış 300 sayfalık bir rapor, Kongre tarafından büyük ölçüde sansür edildikten sonra açıklanmıştır.

Senato Başkanı Mike Mansfield Avrupa'da bulunan 250 bin Amerikan askerinin yenileneceğini bildirmiştir.

Bazı senatörler, Amerika'nın deniz aşırı askeri ihtiyaçları için sarfedilmekte olan yılda 14 milyar doların (200 milyon Türk lirası) Amerikan ekonomisini kötü bir şekilde etkilediğini açıklamışlardır.

AMERİKA'LI BİR DİPLOMAT KAÇIRILDI

Arjantin'in başkenti, Buenos Aires'te bir Amerikalı diplomat kaçırılmıştır.

Hava ve deniz Ateşesi Gordon Jhonson'u aramak üzere helikopterlerle donatılmış polis kuvvetleri seferber olmuştur.

Amerikan emperyalizmine ve onun yerli işbirlikçisi faşist Arjantin yönetimine karşı yapılan bu hareketten sonra, Arjantin'de resmi görevli olarak gösterilen CIA ajanları sıkı bir şekilde korunmaya başlanmıştır.

DİS HABERLER

ABD GÜNEY VIETNAM AÇIKLARINDA BİR BALIKÇI GEMİSİ BATIRDI

Ezilen dünya halkları üzerindeki baskısını son zamanlarda gittikçe arttıran Amerikan emperyalizmi ve onun silahlı kuvvetleri geçtiğimiz günlerde Güney Vietnam açıklarında bir balıkçı gemisini batırmıştır. Amerika Silahlı Kuvvetler Komutanlığı sözcüsünün açıklamasına göre "düşman olarak nitelendirilen balıkçı gemisi ile V-10 tipi uçaklar arasında mücadele bir saat kadar devam etmiş ve kıyıda 20 kilometre açıkta balıkçı gemisini batırıp personeli imha edilmiştir. Olayı kinayarak bir bildiri yayınlayan Kuzey Vietnam askeri sözcüsü ise Amerika'yı nasım halkın katilleri olarak nitelendirmiş ve olayın sömürülen halklar üzerinde terör yaratmak gayesiyle yapıldığını belirterek Amerikan askeri manevralarını protesto etmişlerdir.

ROMA'DA HASTALAR YÜRÜDÜ

500'den fazla hasta, sargılı, tekerlekli sandalyeli ve şedyeli olarak Roma sokaklarında yürüdüler.

Hükümet aleyhine gösteriler yapan hastalar, hastanelerde bakımın yetersizliğini şiddetle kinamışlardır.

Daha sonra hastalar yollara oturmuşlar ve kendilerine sıcak yemek verilmesini istemişlerdir.

YUNANİSTAN'DA TUTUKLAMALAR

Yunanistan'da faşist cunta yeni tutuklamalara girişmiştir.

Polis birçok yere yaptığı baskınlarla tanınmış bazı hukukçuları ve eski milletvekillerinden bazılarını tutuklamıştır. Baskınlar sonucu, tutuklananların evindeki kitap ve benzeri eşyalara el konmuştur.

Amerikan emperyalizmi güdümündeki faşist cunta ayrıca eski milletvekillerinden Yorgo Ralli'ye pasaport vermemiştir. Buna sebep olarak da bu kişinin daha önceki yurtdışı gezisinde cunta aleyhinde propaganda yapmış olmasıdır.

PEKİN ABD'NI GİNE'YE YAPILAN SALDIRIYI DESTEKLEMELERİ SUÇLADI

Yeni Çin Haberi Ajansı Gine'ye saldıran sömürgeci Portekiz'i, onların paralı askerlerini ve bunları para ve silah yardımıyla destekleyen Amerikan emperyalizmini şiddetle kinamıştır.

Çin Ajansı, Amerika'nın Portekiz'i desteklemesinin en önemle sebebinin yeni Vietnamlar yaratmak olduğunu belirtmiştir. Gine'de Portekiz'in kullandığı taktikler, aynen Amerikan Emperyalizminin Vietnam'daki taktiklerini andırmaktadır. Ajans ayrıca 1961'de de Küba'yı CIA'nın paralı askerlerinin istila ettiğini hatırlatarak bu hareketin de kuvvetli bir ihtimalle CIA tarafından tertiplendiğini söylemiştir.

SUUDİ ARABİSTAN'DA KRALIN EMRI İLE HALK YAĞMUR DUASINA ÇIKTI

Suudi Arabistan'da uzun zamandır yağmur yağmamaktadır. Ülkenin petrollerinden elde ettiği gelirleri cebine atıp halkı sefaletle terkeden Kral Faysal ise işe Allaha emanet edip bütün halkın yağmur duasına çıkmasını istemiştir. Halk bir kaç gündür camilerde yağmur duası yapmaktadır.

VENÜS-7 VENÜS'E İLERLİYOR

Moskova Tass Ajansının bildirdiğine göre Venüs-7, Venüs gezegenine doğru yola devam etmektedir. 1969, 17 Ağustos'ta fırlatılan füze merkezi güneş olan bir yörüngeli izleyerek hedefine doğru ulaşmaktadır. Venüs-7, halen dünyadan 32 milyon kilometre uzaklıktadır. Aracın bugüne kadar 5 defa rotası düzeltilmiştir. Aracın, Aralık 15'de Venüs'e varması beklenmektedir. Öte yandan, halen ayda bulunan LUNAKHOD-1 ay yüzeyine ait fotoğraflar göndermektedir.

CEZAYİR İKİ AMERIKAN ŞİRKETİNE EL KOYDU

Yabancı sermayeyle işlerin yürüyeceğini anlamış olan Cezayir Hükümeti ülkedeki iki petrol şirketini el koymuştur. Cezayir resmi gazetesinde yayınlanan kararnameye göre uzun süredir ülkeyi sömüren ve bundan büyük gelirler temin eden Mobil Oil ve Newont Overseas petrol şirketleri devletleştirilmiştir.

FAŞİZME KARŞI BİRLEŞİK
MÜCADELE

R. Ceyhan

Emperyalizmin işbirlikçisi faşist iktidar son günlerde yeniden iyice kudurdu. Artık faşizmin ve çirkin yüzü iyice ortada. Grev yapan işçilere, demokratik hakları için mücadele eden köylülere, gençlere hiç durmadan saldırıyor. Basıkı, terör, işkence kol geziyor. Kısacası faşizm Doğuda ve Batıda halklarımız üzerine saldırıyor.

Faşizmin bu kudurkanlığı karşısında aslında dağınık olan, örgütsüz olan Türkiye devrimcileri toparlanmak ve FAŞİZME KARŞI BİRLEŞİK MÜCADELE vermek zorundadırlar.

İşçi sınıfının ideolojisini ve onun öncülüğünü kabul etmiş, bu uğurda mücadele eden bütün devrimci gruplar ve örgütler faşizme karşı ortak hareket etmelidir. Ortak hareketler düzenlenmeli, yürüyüş ve mitinglerle faşizmin çirkin yüzü kitlenelere anlatılmalıdır. Ortak bildirilerle, bütün devrimci yayın organlarıyla faşizme karşı yoğun bir mücadele verilmelidir.

Devrimci hareketin bu dağınık ve örgütsüz ortamında ancak BİRLEŞİK MÜCADELE ile faşizmin karşısında ayakta kalınabilir. Ve biz inanıyoruz ki bütün Türkiyeli devrimciler aralarındaki kırsır tartışmalardan, kırsır çekişmelerden kurtulacak ve FAŞİZME KARŞI BİRLEŞİK MÜCADELE'ye geçecektir.

İŞÇİ
HABERLERİ

POLİS 29 İŞÇİYİ GÖZ ALTINA ALDI

İstanbul-AYDD

Kartal'daki "Ytong" tuğla fabrikasında üç gündür oturma grevi yapan işçilerden 29'u polis tarafından göz altına alınmıştır.

Bu işçilerin direnişte kararlı oldukları ve diğer kardeşlerine yol gösterdikleri için göz altına alındıkları açıktır. Fakat mahkeme tutuklanan işçileri serbest bırakmıştır.

MERSİNDE MEZBAHA İŞÇİLERİ GREVDE

Mersin mezbahasında çalışan 34 işçi greve başladılar. Genel Gıda-İş sendikasına bağlı olan işçiler işveren belediye ile toplu sözleşme görüşmelerinde anlaşamamışlardır.

ANKARA MAKS MAKİNADA İŞ BİRAKMA

Ankara-AYDD

İşçilerin sıntından milyonlarca lira kazanan Ankara Maks Makina patronu, toplu sözleşme görüşmelerinde üç retlerine zam isteyen işçilerin isteklerini kabul etmeyince 40 işçi iş bırakmışlardır.

İşçiler bu hareketin ilk ihtar olduğunu, ileride daha geniş bir direnişe geçeceklerini bildirmişlerdir.

PETKİM-İŞ SENDİKASI

İPRAŞ'TA MUTLAKA GREVE GİDİLECEĞİNİ AÇIKLADI

Ankara-AYDD

Geçen hafta içinde mahkeme tarafından iş kanununa aykırı olduğu gerekçesi ile Petkim-İş'in İpraş'ta greve gidemeyeceği açıklanmıştır. Petkim-İş Genel Başkanı Mehmet Kılınç mahkeme kararının geçersiz olduğunu, Ankara Üniversitesi profesörlerinden aldığı beyanatlara dayanarak belirtmiştir.

Bilindiği gibi daha önce hükümet tarafından 90 gün ertelenen İpraş grevinin erteleme süresinin bitmesine az bir zaman kalmıştı. Mahkemenin aldığı bu karardan sonra Petkim-İş sendikası İpraş'ta mutlaka greve gidileceğini bildirmiştir.

İŞÇİLER VE KÖYLÜLER YÜRÜYÜŞ YAPTILAR

Adana'da son işçi direnişlerinden sonra fabrikalarda işten çıkarma olayları hızlanmıştır. Son olarakta Bosa, Paktaş, ve Güney Sanayii fabrikalarında 340 devrimci işçi işten atılmıştır. Bunun üzerine Adana'da büyük bir yürüyüş yapılmıştır. "Kahrolsun faşizm", "patronsuz Türkiye" ve "Kahrolsun Türk-İş - Kahrolsun faşist iktidar" diye bağırılan yürüyüşte işçilerden başka köylüler ve halkta vardı. Yürüyüş, işçi-köylü ittifakının iyi bir örneği idi.

İŞÇİ HABERLERİ

ADANA'DA 4 FABRİKANIN İŞÇİLERİ TOPLU HALDE DİSK'E GEÇTİLER

(Adana-AYDD)

Son işçi olayları ve sendikalar kanunu karşısındaki tutumu ile patronların ve işverenlerin sendikası olduğunu bir kez daha gösteren Türk-İş'ten çıkan işçiler toplu halde DİSK'e geçmektedirler. Bu zincire son olarak Adana'da Bossa, Paktaş, Güney Sanayi ve Özbucaklar fabrikalarında çalışan mensucat işçilerinde katılmışlardır. Bu toplu halde DİSK'e geçişler üzerine bir demeç veren DİSK Ankara Bölge Temsilcisi Uğur Cankoçak işçilerin artık sarı sendikaların iç yüzlerini anladıklarını, doğal haklarını elde etmek yolunda olduklarını söylemiş ve Anayasa'yı çiğneyen, devrimsi işçileri işten uzaklaştıran ve tutuklayan işverenleri, polisleri ve işbirlikçileri yermiştir. Bilindiği gibi Uğur Cankoçak da Adana'daki olaylar üzerine daha yeni tutuklanmış sonra mahkeme tarafından serbest bırakılmıştı.

CHRYSLER'DE OTURMA GREVİ

15-16 Haziran'da en ön saflarda dövüşen Chrysler Fabrikası'nın 600 yığıt işçisi şimdi de işbirlikçi patrona karşı mücadele etmektedirler. Sendika temsilcilerinden birinin işten atılması üzerine direnişe geçen Chrysler Fabrikası işçileri temsilci arkaşları tekrar işe alına dek mücadelede kararlıdırlar.

BARTIN'DA GREV

(Bartın-AYDD)

Bartın'da Firincılar Kereste Fabrikasında çalışan işçiler sendikaya girince patron 30 işçiyi işten atmaya kalktı. Bunun üzerine direnişe geçen işçiler "Patron bizi iliklerimize kadar sömürüyor. Bizden kestiği sigorta primlerini sigortaya yatırmıyor. Her yıl 70 lira tutarındaki sigorta primlerini cebeye indiriyor. Şimdi de biz bu haklarımızı aradığımız için bizi işten atmak istiyor." Buna gücü yetmeyecek. "Bonuna kadar direnişte kararlıyız." diyorlar.

Bartın'lı işçiler mücadelelerini oturma grevi şeklinde sürdürüyorlar.

TÜRK-İŞ EREĞLİ'DE ÇOKUYOR

Son günlerde Ereğli Demir Çelik Fabrikası'nda çalışan binlerce işçi Türk-İş'e bağlı Metal-İş'ten istifa ederek DİSK'e bağlı Maden-İş'e geçmişlerdir. Bunun üzerine 40 kişilik bir ekip Ereğli'ye giden Maden-İş yöneticileri iki gün boyunca işçilerle çeşitli miting ve forumlar düzenlemişlerdir. Toplantılara binlerce işçi katılmıştır. Maden-İş yöneticilerinin gezisi işçilerin daveti üzerine yapılmıştır.

SİNEMADA ÇALIŞANLARDA EYLEME GEÇECEK

(Ankara-AYDD)

Bilindiği gibi kısa bir süre önce Ankara'da sinemalara %60 kadar bir zam yapılmıştır. Ancak bu zamlar doğrudan doğruya sinema patronlarının cebine akmakta, sinemalarda çalışanların ücretlerinde bir değişiklik yapılmamaktadır. Sinema işçileri bu durum karşısında zaten ücretlerinin çok az olduğunu söyleyerek boykota geçeceklerini açıklamışlardır.

FIAT'TA İŞÇİLER OTURMA GREVİNE BAŞLADI

Fiat Otomobil Fabrikasında çalışan 200 işçi oturma grevine başlamışlardır. Yapımına henüz başlanan Fiat Otomobil Fabrikasındaki 200 işçi pasif direnişlere gerekçe olarak, sendika başkanlarının işten çıkarılmasını göstermişlerdir. Direnme başkanını işe alınmasına kadar devam edecektir.

YTONG'TA GREV SÜRÜYOR

(Pendik-AYDD)

Pendik'deki Ytong Fabrikasında 250 işçinin 16 gün önce başlayan grev devam etmektedir. Grev patronun toplu sözleşme şartlarına uymayarak işçi çıkarmak istemesi üzerine çıkmıştır.

Öte yandan işçileri tahrik ettiklere gerekçesiyle yakalanan 29 kişi serbest bırakılmışlardır.

ATAŞ'TA GREV

(Mersin-AYDD)

Mersin'deki ATAŞ Rafinerisinde çalışan 265 işçi işverenin sendikalı işçilere baskı yapması nedeniyle greve başlamışlardır.

Grevin işçilerin bağlı olduğu Petrol-İş sendikasının bir yetkilisi "Direnişimiz sendika özgürlüğünü baltalayan patrona karşı bir ihtardır" demiştir.

İÇ HABERLER

YENİGÜN GAZETESİ TOPLATILDI

Ankara-AYDD

Ankara'da yayınlanmakta olan devrimci YENİGÜN gazetesinin 19. Kasım tarihli sayısı toplatılmıştır.

Son günlerde yaptığı yeni bir hamle ile çeşitli devrimci ri bünyesinde toplayan YENİGÜN'e karşı işbirlikçi iktidar çeşitli baskılar yapmakta bu arada sudan bahanelerle zaman zaman gazetenin ilahını kesmektedir.

İŞÇİ-KÖYLÜ GAZETESİ TOPLATILDI

Ankara-AYDD

Ankara'da yayınlanan devrimci gazetelerden İŞÇİ-KÖYLÜ'nün son sayısı toplatılmıştır. Ayrıca gazetenin sorumlu müdürü Ömer Özerturgut hakkında da tevkif kararı alınmıştır.

ŞEHİR GERİLLASI KİTABI TOPLATILDI

Geçen yıl Brezilya'da öldürülen gerillacı Carlos Marighella'nın "şehir gerillası" adlı kitabı toplatılmıştır. Kitabı yayınlayan ANT YAYINLARININ sorumluları hakkında ise 142. maddeden dava açılmıştır.

ESKİŞEHİR SAKARYA GAZETESİNDE DİRENİŞ

Eskişehir-AYDD

Eskişehir'de çıkmakta olan Sakarya gazetesinde iki aydır maaşlarını alamadıklarından, 22.10.1970 günü direnişe geçerek çalışmalarını boykot etmişlerdir.

Bu direniş sonunda patron fikir işçilerin ücretlerini ödemek zorunda kalmıştır. Sakarya gazetesinde çalışan beden işçileri de arkadaşlarının bu haklı davalarını sonuna kadar destekleyerek onların yanında olduklarını göstermişlerdir.

DANIŞTAY İRANLI ÖĞRENCİYİ HAKLI BULDU

Iran polisi Savak'a teslim edilmek üzere Türk polisince tutuklanan devrimci İranlı öğrenci Mahmud İsfendiyari hakkındaki kararı danıştay durdurmuştur.

Şah'ın özel gizli teşkilatı Savak'ın zulmünden korkmadıklarını açıklayan öğrenciler, devrimci mücadeleden de vazgeçmeyeceklerini belirtmişlerdir.

Ama danıştay'ın bu kararını dinlemeyen emniyet yetkilileri Mahmud İsfendiyari'yi Savak'a teslim etmişlerdir.

AMERİKAN ELÇİLİĞİ YİNE BOMBALANDI

Ankara - AYDD

Amerika'nın Vietnam'da giriştiği son bombardımanları ve Türkiye üzerindeki sömürsünü protesto amacıyla Amerikan büyükelçiliğine bomba atılmıştır.

AMERİKALI ERLER ÇANAKKALE'DE GENÇLERE SALDIRDI

Çanakkale'ye gelen 6. Filoya mensup VSS Caloos destroyeri mürettebatı ile Çanakkaleli gençler çatışmışlardır.

Sarhoş olduktan sonra faytonlarda nara atan Amerikalı erlere gençler yuh çekmişler, 6. Filoyu ve Amerikan emperyalizmini protesto etmişlerdir. Bunun üzerine Amerikalılar musta ve zincir, sustalı çakıllarla gençlere saldırmışlardır.

AMERİKAN SUBAY KULÜBÜNE MOLOTOF KOKTEYLİ ATILDI

Ankara-AYDD

Çankaya'daki Amerikan subay kulübüne devrimci gençler tarafından molotof kokteyli atılmıştır.

30 kadar genç önce kulübün önünde Amerikan emperyalizmi aleyhinde gösteriler yapmış, daha sonra ellerindeki molotof kokteyllerini içeriye atmışlardır.

Patlamalar sonucu kulübün camları kırılmış ve içerideki subaylar selameti arka kapıdan kaçmakta bulmuşlardır.

AMERİKALILAR TÜRKİYE HAKLARININ SEREF VE HAYSİYETİ İLE OYNUYOR

Harp-İş sendikası'nın 23 Kasım salı günü yapılan kongresinde konuşmacılar, Amerikalı subaylar Türkiye'de halkların şeref ve haysiyetlerine yakışmayacak hareketler yapıyorlar demişlerdir.

Tüccarlar klübü salonlarında yapılan yıllık kongrede özellikle, Piriçlik radar üssünde görevli Amerikalıların tuğ turları yerilmiştir. Konuşmacılar daha sonra Amerikalıların Türkiye'de görev yaptıkları söylenerek, Amerikalıların Türkiye halklarının şeref ve haysiyetleriyle oynamaya devam ettikleri takdirde Türkiye hakları'da kendilerine gerekli dersi verecektir demişlerdir.

BİNLERCE MEMUR EYLEME GEÇECEK

Türk-Persen, 1 Aralık'ta maaşlarının zamla ödenmemesi halinde direnişe geçileceğini bildirmiştir.

Ayrıca Türk-Persen 21-22 Aralık'ta Ankara'da bir memur kurultayı düzenleyecektir.

BÖLÜKBAŞI BİRLEŞMEYE KARŞI

Emperyalizmin ve egemen sınıfların enson oyunlarından biri olan üç partinin birleşme işi sonunda arap saçına dönmüştün. Millet Partisi'nin son genel yönetim kurulunda Bölükbaşı birleşmeye karşı çıkmıştır.

İC HABERLER

YABANCI SERMAYE ÜÇ YILDA 283 MİLYON KAR TRANSFER ETTİ

Emperyalist ülkelerin yurdumuza soktuğu yabancı sermayenin kar transferi bu yıl zirvesine çıkmış, yabancı şirketler devallıyona kadar 51 milyon 660 bin kar, 24 milyon 775 bin lirada kredi transferi yapmışlardır.

Devlet Planlama Teşkilatından açıklanmışlarına göre 1967 yılından bu yana yabancı şirketler Türkiye'ye 82 milyon 394 bin lirası aynı, 190 milyon 872 bin lirası nakdi, 6 milyon 995 bin lirası da gayri nakdi olmak üzere 280 milyon 261 bin lira getirmişler, buna karşılık aynı dönemde 238 milyon 104 bin lira kar transfer etmişlerdir.

Endüstri tesisleri yatırımlarında faaliyetlerini yerine getiremeyen yabancı sermaye işbirlikçi iktidarın oyunları yurdumuza yayılmakta ve halklarımızı sömürmektedir. Türkiye'ye git gide emperyalist ülkelere bağımlı hale getirmektedir.

KIBRIS BÜROSU İŞGAL EDİLDİ

(Ankara-AYDD)

Ankara'da okuyan Kıbrıslı öğrenciler Kıbrıs bürosunu işgal etti.

Öğrenciler, eylemin nedeni olarak bazı devrimci Kıbrıslıların faşist Kıbrıs yönetimine karşı olduklarından Türkiye'den sınır dışı edilmelerini göstermişlerdir.

Öğrenciler, ayrıca Kıbrıs yönetiminin iktidarla işbirliği yaptığını ve Kıbrıs görüşmelerinin Anglo-Amerikan oyunu olduğunu öne sürmüşlerdir.

TMTF İSTANBUL'DAKİ TİYATROLARA TEHDİT MEKTUPLARI GONDERİYOR

TMTF adına bazı tiyatrolara gönderilen mektuplarda oynanan oyunların "Milliyetçi ve Mukeddesatçı" olması gerektiği, böyle olmayan oyunların engellenmesi için her yola başvurulacağı ileri sürülmektedir.

Türkiye Saratçılar Birliği, Ti-Sen, Oyuncu Yazarları Birliği, Tiyatro Eleştirmenleri Birliği ve Türk Edebiyatçıları Birliği bir bildiri yayımlayarak böyle faşist bozuntusu baskıları yermişlerdir.

ÜNİVERSİTELERDE FAŞİZME KARŞI SİYASİ BOYKOT KARARI ALINDI

(Ankara-AYDD)

27 Kasım 1970 günü Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve Ankara Üniversitesinden 19 bin kadar öğrenci Dil, Tarih ve Coğrafya Fakültesinde toplanarak ortak bir forum düzenlemişlerdir.

Forumda söz alan Ankara Üniversitesi, Ortadoğu Teknik Üniversitesi Öğrenci Birliği Başkanları ve Dev-Geç Başkanı Er tuğrul Kürkçü hükümetin devrimci öğrencilere karşı giriştiği faşist baskıları yermişlerdir. Konuşmacılar polisin devrimci öğrencilere yaptığı işkenceleri de belirtmiş iktidar ve polis bu tutumlarından dolayı kınanmıştır.

Forumda, Adana'daki işçi hareketlerini izlemek için giden Ortadoğu Teknik Üniversitesinden Salim Dikmen İktidarın ve sarı sendikaların Adana'daki devrimci işçi ve öğrencilere karşı giriştiği polis tarafından yapılan işkenceleri yermiştir.

Daha sonra konuşan Kıbrıs Türk Talebe Birliği Öğrenci Başkanı Hükümetin Kıbrıs Devrimci öğrencilere karşı dayanılmaz bir baskı yaptığını ve öğrencileri sınır dışı ettiğini açıklamış, bu harekete karşı sonuna kadar direnilmesi gerektiğini belirtmiştir.

Forumda devrimciler arasındaki dayanışmanın önemi açıklanmış ve iktidarın faşist tutumuna karşı üç üniversitenin öğrencileri oybirliği ile siyasal boykot kararı alarak dağılmışlardır.

HAKKI KESKİN TEKRAR TÜRK VATANDAŞI

(Ankara-AYDD)

Bakanlar Kurulunun 22 Kasım 1970 tarihli resmî gazetesinde yayınlanan bir kararı ile, vatandaşlıktan ihraç edilmiş bulunan Avrupa Türk Öğrencileri Federasyonu Başkanı Hakkı Keskin'le ilgili bu kararın uygulanmaması öngörülmüştür.

Bilindiği gibi, "İç ve dış sömürücülerle sonuna kadar mücadele etmeye kararlı" gencin vatandaşlıktan çıkması tepkilere yolaçmış, yurt içinde ve yurt dışında Bakanlar Kurulunun bu kararı "Fikir özgürlüğüne indirilen bir darbe" olarak nitelenmiş, mitingler ve açlık grevleriyle karar protesto edilmiştir.

KASTAMONU GECE BEKÇİLERİ DİRENİŞE GEÇECEK

Başbakan'a bir protesto telgrafi çeken Kastamonu bekçileri personel kamunu kapısına alınmazlansa direnişe geçeceklerini bildirmişlerdir.

İÇ HABERLER

EMNİYETTE DÖVÜLEN AVUKAT BİRİNCİ ŞUBE MÜDÜRÜNÜ DAVA ETTİ

Istanbul-AYDD

Emniyet 1. Şube'de kendisine işkence ya pılan avukat Hüsnü Özdemir 1. Şube Müdü rü İlgaz Aykutlu'yu dava etmiştir.

Bir açık oturumda "suçsuz" olarak tutuk landığını ve 1. Şube'de feci şekilde dö vüldüğünü bildiren avukat olayı bütün de taylarıyla savcılığa bildirmiştir.

AP Gençlik Kollarında çalışan İlgaz Ay kutlu'nun 1. Şube Müdürü olmasından son ra daha da artan dövme işlemleri artık karakolları işkence makinesi haline ge tirmiştir. Engizisyon mahkemelerinde da hi görülmeyen hunharlığa kimlerin göz yu macağı hayli önemlidir.

LOKANTADA GREV

Istanbul - AYDD

Sirkeci'deki Yeni Bahçeli Lokantasında çalışan Oleyis Sendikasına bağlı işçi ler greve başladılar. Grev işçilerin hiçbir sosyal haklarının olmaması, fazla çalışma ve ücret yetersizliğinden çakmıştır.

PETRIX FABRİKASINDA UYUŞMAZLIK

Istanbul - AYDD

500 işçinin DİSK'e bağlı Kimya-İş ve 150 işçinin de gene DİSK'e bağlı Maden-İş'e üye oldukları Petrix fabrikasında toplu sözleşme görüşmeleri uyuşmazlık safhasına girmiştir.

BAŞBAKANLIK KASASINDA PARA YOK

Ankara-AYDD

Başbakanlık muhasebesi, "Hazinenin pa ra transferi" yapmaması üzerine bütün ö demeleri durdurmuştur.

Başbakanlık Muhasebe Müdürü de durumu doğrulamış ve tahsisat vermediği için Maliye Bakanlığını suçlamıştır.

Bir gazete muhabirinin, gazetesinde böyle bir haber çıkarsa tekzip edilme durumu olabilir mi yolundaki sorusuna karşılık müdür böyle birşey yapmanın çok ayıp olacağını, ellerinde hiç para olmadığını ve bunun için bütün ödemele rin durdurulduğu söylemiştir.

TARSUS'TA BOĞMACA SALGINI

Kolera, Tifo gibi sâri hastalıklardan sonra şimdi de boğmaca görüldü. Tarsus'un bir çok fakir semtinde bir hafta için de elliye yakın boğmaca olayına raslandı.

ADANA TÖS ŞUBESİ BASILDI

Geçtiğimiz hafta, büyük işçi hareketle rine sahne olan Adana'da TÖS Lokali fa sistler tarafından basılmıştır. Adanalı devrimcilere yapılan baskıların bu en so nuncu örneği çeşitli devrimci kuruluşlar ca protesto edilmiştir. DEV-GENÇ, TÖS, İLK-SEN ve DİSK yayınladıkları bildiri lerle olayı kınamış ve "Bütün devrimcile rin faşizme karşı birleşik mücadele ver meleri" gerektiğini söylemişlerdir.

ESKİŞEHİR ESNAF VE SANATKÂRLAR DERNEĞİ HÜKÜMETİ PROTESTO ETTİ

(Eskişehir-AYDD)

Eskişehir Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Dernekleri Birliği kamu oyuna yayınladı ğı bir bildiriyle hükümetin tutumunu protesto etmiştir.

Birlik, hükümet çalışmalarını dikkatle ve endişeyle izlediklerini, hükümet buh ranından zarar gördüklerini ve bunun i çin sarsıldıklarını belirtmişlerdir.

Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Dernekleri Birliği, hükümet en kısa bir zamanda dertlerine eğilmezse boykota gidecekle rini açıklamışlardır.

YARIMCA VE BOZÜYÜK

SERAMİK FABRİKALARINDA GREV

Toplu iş sözleşmesi anlaşmazlığı nede niyle Çimse-İş Sendikası Sümerbank'a ait Yarımca ve Bozüyük Seramik Fabrikaların da grev kararı almıştır. İşçinin sırtın dan büyük kârlar vuran işveren işçile ri çok düşük ücretle çalıştırmaktadır.

İZMİR'DE ÖĞRENCİLER BOYKOTTA

İzmir'de bulunan Yakın Doğu Özel Yük sek Okulu öğrencileri boykota başlamış lardır.

2500 kişinin okuduğu okul öğrencileri, boykot nedeni olarak, son günlerde dev rimcilere karşı yapılan faşist baskıla rı göstermişler ve boykotlarının siyasi nitelik taşıdığını belirtmişlerdir.

Öğrenciler ayrıca özel yüksek okulla rında artık fakir halkın sömürülme alan larından biri olduğunu da iddia etmiş lerdir.

İŞÇİ HAREKETLERİ

BEREC'DE OTURMA GREVİ

(İstanbul-AYDD)

Gaziosmanpaşa'daki Berec Pil ve Batar ya Fabrikasında kısa süreli bir oturma grevi yapıldı.

Kimya-İş Sendikasına bağlı işçiler, işçi temsilcisi Mehmet Bülleçlioğlu'nun işten çıkarılmasını protesto için yaptıkları grevi, işçi arkadaşlarının tekrar işe alınması üzerine kaldırmışlardır.

Kimya-İş sendikası yetkilileri Amerikancı Türk-İş'e bağlı sarı Petrol-İş'in 1000 kişilik fabrikada çoğunluğu kaybetmesinedeniyle işverenin bu yolla git-tiğini söylemişlerdir.

Pil fabrikasındaki kısa da olsa, bu oturma grevi işçilerin devrimci dayanışmasının gittikçe yoğunlaştığını bunun yanı sıra patrondan yana sendikaların artık hemen her yerde çöküntüye uğradığını gayet açık göstermektedir.

KOCAELİ'NDE 302 İŞÇİ OTURMA GREVİNE BAŞLADI

Kocaeli'nin Gebze bölgesindeki AEG-ETİ Elektrik Motoru Fabrikasında çalışan 302 işçi oturma grevine başlamışlardır.

Bir işçinin işten çıkarılması üzerine başlayan oturma grevi, bu işçinin tekrar işe alınmasına kadar sürdürülecektir.

İşçiler DISK'e bağlı Maden-İş sendikası na üyelerler.

Ote yandan Gebze'deki Bayer Tarım ilâçları fabrikasında çalışan 200 işçile toplu iş sözleşmesinde baş gösteren anlaşmazlık üzerine greve başlamıştır.

BATMAN'DA 4000 PETROL İŞÇİSİ GREV YAPACAK

TPAO ile Petrol-İş Sendikası arasında imzalanan toplu iş sözleşmesinin maddeleri uygulanmadığı için 4000 petrol işçisi Aralık ayı içinde oturma grevine gideceklerdir.

Durumu bir bildiri ile üyelerine açıklayan Sendika Başkanlığı yapılacak olan oturma grevine hazır bulunmalarını bildirmiştir.

İŞÇİLER ADANA'DA ÇİMENTO FABRİKASINI İŞGAL ETTİLER

(Adana-AYDD)

Adana Beyaz Çimento Fabrikasında çalışan 165 işçi fabrikayı işgal etmişlerdir. Patronun vadettiği sosyal hakları yerine getirmemesi üzerine fiili durum yaratan işçiler, bordroların kontrol edilmesiyle patronun yalancılığının ortaya çıkacağını söylemişlerdir.

İşçiler henüz hiç bir sendikaya kayıtlı değildir. Haklarını devrimci bir mücadele vererek alacaklarını belirten işçiler DISK'e kayıt olacaklarını söylemişlerdir.

BOSSA'DA PATRON 140 İŞÇİYİ İŞTEN ÇIKARDI

(Adana-AYDD)

Bossa Fabrikasındaki işgali kaldırmak için fabrikasına binlerce polisve asker yollayan patron 140 işçiyi işten çıkarmıştır. İşten çıkarılan işçilerin DISK eğilimli ve devrimci olduğu açıklanmıştır.

Sendika yöneticileri ise bu olay üzerine işçilerin fabrikayı tekrar işgal edebileceklerini söylemişlerdir. Sendikalar ayrıca hiçbir işçinin arkadaşlarının ek mekleriyle oynanmasına müsaade etmeyeceklerini belirtmişlerdir.

CANAKKALE'DE YSE İŞÇİLERİ AÇ

4 aydır ücret alamayan ve bunun için şimdiye dek çeşitli şekillerde direnen YSE işçileri Valiye basında bir açık mektup yazarak bayramı aç geçirmek istediklerini açıklamışlardır.

Para sıkıntısı çeken valilik ise henüz işçilere bir cevap vermemiştir. Bilindiği üzere dana önce valilik işçilere direnişten vazgeçmelerini ve maaşlarının 20 Kasım'da ödeneceğini bildirmişti.

DEMİR DÖKÜM DE GREV İŞÇİLERİN ZAFERİYLE BİTTİ

Maden-İş Sendikasına bağlı 2200 işçinin çalıştığı Demir Döküm Fabrikası'nda ki grev işçilerin zafesiyle sonuçlandı. İşçiler ücretlerine 10 lira zam ve bir çok sosyal hakları almışlardır.

Ancak 15-16 Haziran şanlı işçi direnişinde bölgelerindeki bütün fabrikalara önderlik yapan Demir Döküm işçileri mücadelenin sadece ücret zammı olmadığını biliyorlar.

Demir Döküm işçisinin mücadeləsi Devrimci İşçi-Köylü İktidarı içindir.